[image: image1.png]

ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                 РЕШЕНИЕ
22.05.2019г.

         п. Шапкино

       № 50-194р
Об отмене Решения Шапкинского сельского

Совета депутатов от 15.11.2017 №29-112р

«Об утверждении Положения о старосте

сельского поселения»
На основании Заключения Управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края, Устава Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Шапкинского сельского Совета депутатов от 15.11.2017 №29-112р «Об утверждении Положения о старосте сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента    опубликования в газете «Шапкинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шапкинского сельсовета.

Глава Шапкинского сельсовета-

Председатель Шапкинского сельского

Совета депутатов                                                                                               Л.И. Загитова